’PROM

KATALOG.RU

Onucanue ToBapa 24.07.2025

Haumenosanue ToBapa: HamosibHo-nnoros109Has cnimrt-cucrema Denko NP24T

Cchunka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-

sistemy/napolno_potolochnaya cplit sistema denko np24t

Onucanue

Konaummonep Denko NP24T — MonHbIif HaZSKHBIH COBPEMEHHBIN KOHIUITMOHEP STIOHCKOTO TTPOU3BOJICTBA
MOJTYTIPOMBIIIICHHOTO HAMOJIBHO-TIOTOI0YHOTO THIa. O4eHb YI00€H 711 YCTAHOBKH B YTITY, MOJXOIUT JJIS

HEOOJIBIITNX 0(1)I/ICHI)IX HOMeHleHHfI, T.K. SKOHOMHUT MECTO. OCHaHIeH MOIIIHBIM Y HAJACKHBIM KOMITPECCOPOM.

Ocob0ennoctu n npeumymecrtsa Denko NP24T:

® Pexxum SLEEP
® Pexxum oborpesa
® CucreMa caMOIUAarHOCTUKHA

¢ Kiacc sneproaddpekTuBHOCTH A

Habop kpenexHbIX 3JIEMEHTOB

¢ IlynsT ynpasieHus

XapaKkTepuCTHKHU

Tun BHyTpeHHero 0y10ka HanonsHO-1TOTOJIOUHBIN


https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-sistemy/napolno_potolochnaya_cplit_sistema_denko_np24t
https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-sistemy/napolno_potolochnaya_cplit_sistema_denko_np24t

YpoBeHs myma (BHyTpeHHUH 0110K), J10
Crtpana mpou3BOAUTENS

Iiser

Moaens KOHAUIIMOHEPA

Koadduunent s¢ppexruBroctu EER
Koaddunuent apdpexruBnoctu COP
Pexum paboTsl

DJIEKTPONUTAHUE

MoOIHOCTh OXNaXACHUS

MortHocts 060rpeBa

[ToTpebiisiemMast MOIIHOCTH (OXJIAXKICHHUE)
[ToTpebnsemast MOIITHOCTH (00OTPEB)

Jlnama3oH TeMnepatyp Hapy»HOTro BO3TyXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnamna3zoH TemMIrepaTyp Hapy>KHOTO BO3IyXa
(o6orpes), °C

JnameTp )KUAKOH MarucTpaiu, MM
JlnameTp razoBoy MarucTpajiy, MM
MaxkcumanbHast JUIMHa Tpacchl

[Iepenan BeICOT

VYpoBeHb 1ryma (BHemHui 6110k), J16
lMapanTHiiHBIA CPOK

["aGapuTHbIil pa3mep (BHYTpPEHHETO OJI0Ka)
["abaputHbIit pazmep (BHEIIHETO OJIOKA)
Bec (BHyTpeHHHMIi 6J10K)

Bec (BHenHwmiA 0J10K)

[TynpT TUCTAHITMOHHOTO YTIPABIICHUS
Pacxon Bo3nyxa, ky0. M/4

Bec

HNuBeprop

Crpana c6opku

43

Snonus

Oenblii

24 (no 70 M.KB)
3.23

3.5
OxnaxaeHue u 00orpes
220-240/1/50
7.2 xBt

7.9 xBt

2.23 kBt

2.25 kBt

-10—43

17— 24

9.52

15.88

30 M

I5™m

56

3 rona

20 x 66 x 100 cm
31 x 65 %90 cm
24 xr

51 kr

Ha

1050

75 Kr

Her

Kurai

Nudopmarius HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKkTep U He sABJIsIETCs MyOauyHoi odepToit, onpenensemoit ctT. 437 I'K

P®. YoenurenpHas npoch0a yTOUHSTH LIEHBI M HAJTUYKE 110 TeJIe(POHY y BAIIEro MEHEHKepa.



