

## Описание товара 24.07.2025

Наименование товара: Напольно-потолочная сплит-система Denko NP24T

Ссылка на товар: <a href="https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-sistemy/napolno-potolochnya-split-sistemy/napolno-potolochnya-split-sistema-denko-np24t">https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-sistemy/napolno-potolochnya-split-sistema-denko-np24t</a>



## Описание

Кондиционер Denko NP24T – мощный надежный современный кондиционер японского производства полупромышленного напольно-потолочного типа. Очень удобен для установки в углу, подходит для небольших офисных помещений, т.к. экономит место. Оснащен мощным и надежным компрессором.

## Особенности и преимущества Denko NP24T:

- Режим SLEEP
- Режим обогрева
- Система самодиагностики
- Класс энергоэффективности А
- Набор крепежных элементов
- Пульт управления

## Характеристики

Тип внутреннего блока

Напольно-потолочный

Уровень шума (внутренний блок), Дб	43
Страна производителя	RинопR
Цвет	белый
Модель кондиционера	24 (до 70 м.кв)
Коэффициент эффективности EER	3.23
Коэффициент эффективности СОР	3.5
Режим работы	Охлаждение и обогрев
Электропитание	220-240/1/50
Мощность охлаждения	7.2 кВт
Мощность обогрева	7.9 кВт
Потребляемая мощность (охлаждение)	2.23 кВт
Потребляемая мощность (обогрев)	2.25 кВт
Диапазон температур наружного воздуха (охлаждение), °C	-10 — 43
Диапазон температур наружного воздуха (обогрев), °C	-7 — 24
Диаметр жидкой магистрали, мм	9.52
Диаметр газовой магистрали, мм	15.88
Максимальная длина трассы	30 м
Перепад высот	15 м
Уровень шума (внешний блок), Дб	56
Гарантийный срок	3 года
Габаритный размер (внутреннего блока)	$20\times 66\times 100~\text{cm}$
Габаритный размер (внешнего блока)	$31\times65\times90~\text{cm}$
Вес (внутренний блок)	24 кг
Вес (внешний блок)	51 кг
Пульт дистанционного управления	Да
Расход воздуха, куб. м/ч	1050
Bec	75 кг
Инвертор	Нет
11112 <b>-</b> p 1 - p	1101

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.